Закрытый запрос цен (объявление о покупке) № 127335. Закрытый запрос цен на поставку ОПН-0,4 кВ, ОПН-6 кВ,...
Ваш ответ успешно сохранен.
Данный запрос предложений является закрытым и проводится по итогам конкурентных переговоров на право заключения рамочного соглашения № 26282 по лоту № 4
Смотреть конкурентные переговоры № 26282 >>
Приём предложений завершается 11.03.2012 в 10:00 по московскому времени  (через 4 суток, 19 часов, 4 минуты и 19 секунд)

Добавить информацию 
		[bookmark: expl_40395]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	

	Можно ли в случае участия в обеих конкурсных процедурах по ОПН (0,4-10 кВ и 35-110 кВ) в комплекте Предложения на бумажном носителе документы, относящиеся к правоспособности (Устав, выписка из ЕГРЮЛ, бух_балансы, Свидетельств о госрегистрации и постановке на налоговый учет и т.п.) высылать в одном экземпляре? 

	Прочитать ответ:
	

	можно




		[bookmark: expl_40411]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	

	Проясните непонятное обозначение ОПН
для Урайских ЭС (очевидно, описка):

ОПН-6/12-10/650(II)

Должно быть или 
- ОПН-6/7,2-10/650 (II)
или ОПН-10/12-10/650 (II) 

	Прочитать ответ:
	

	Должно быть ОПН-6/7,2-10/650 (II) УХЛ1




		[bookmark: expl_40442]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	

	Просим уточнить правильность маркировки позиций ОПН-0,4/0,26-10(I)УХЛ1 и ОПН-6/12-10/650(II)УХЛ1.

	Прочитать ответ:
	

	Уточняем:
Для Ишимского ТПО - ОПН-0,4/0,38-10(I) УХЛ1
Для Урайских ЭС - ОПН- 6/7,2-10/650 (II) УХЛ1




		[bookmark: expl_40720]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	

	Учитывая уточнение написания 
ОПН-6/7,2-10/650(II) УХЛ1 для Урайских ЭС получается, что в перечне продукции для этих электр_сетей стоит сразу 2 одинаковые строчки: ОПН-6/7,2-10/650(II) УХЛ1 - по 6 шт.

Тогда эти 2 строчки можно объединить и указать количество 12 шт. ?

	Прочитать ответ:
	

	Эти строчки можно объединить и указать количество 12 штук




		[bookmark: expl_40722]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	

	Можно ли в представленной форме ценового Предложения на поставку НЕ заполнять графу "Сумма транспортных расходов", т.к. заранее она неизвестна и к тому же включается в стоимость продукции? 

	Прочитать ответ:
	

	графу "Сумма транспортных расходов" заполнять обязательно, так как в стоимость продукции входят транспортные расходы, сумму вы можете вычислить






